
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIV сесія VII скликання)

hloe.№f£ м.Кривий Ріг № Л<Р9

Г Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на проведення 
районних спортивно - масових 
заходів у  березні - серпні 2018 року

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішень Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018 - 2020 роки», Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 28.02.2018 № 41-р «Про 
виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у березні 2018 
року», від 27.03.2018 № 54-р «Про виділення коштів на проведення районних спорти­
вно-масових заходів у квітні 2018 року», від 03.05.2018 № 81-р «Про виділення кош­
тів на проведення районних спортивно-масових заходів у травні 2018 року», від
23.05.2018 № 95-р «Про виділення коштів на проведення районних спортивно- 
масових заходів у червні 2018 року», від 19.06.2018 № 124-р «Про виділення коштів 
на проведення районних спортивно-масових заходів у липні 2018 року», від
13.08.2018 № 163-р «Про виділення коштів на проведення районних спортивно- 
масових заходів у серпні 2018 року».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу <х_''7 7 О.Міщук

ВИРІШИЛА:



ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №
r

fПро виділення коштів на проведеная 
районних спортивно-масових заходів у  
березні 2018 року

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) провести районні спортивно-масові заходи у березні 2018 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі одна тисяча дев’ятнадцять гривень 00 коп. для придбання 
кубків, медалей та грамот для нагородження переможців та призерів районних 
змагань з видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
кошти в сумі одна тисяча дев’ятнадцять гривень 00 коп. за рахунок асигнувань, 
затверджених районним у місті бюджетом на 2018 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

5. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І. А.) винести питання про затвердження виділених коштів на засідання 
сесії Тернівської районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови 
районної у місті ради Кушніра С.І.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаход равах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук



Додк 
до розч 
районно, 

&£■(>

П Л А Н
проведення районних спортивно-масових 

заходів у березні 2018 року

№
з/п

Спортивні заходи Термін
проведення

Місце
проведення

Відповідальу 
за проведенііу

1 2 3 4 5
Ф ізкультурно-оздоровчі районні заходи

1. Змагання з авіамоделювання 20.03.2018
13:00

КЗШ № 78 Корженевська І.А. 
Цуренков Д.В. 
Ващенко Ю.Г.

2. Змагання з тенісу настільного 
серед учнівської та студентської 
молоді

22.03.2018
10:00

ДЮСШ №7 Корженевська І.А. 
Головко Т.П.

3. Спартакіада серед учнів шкіл 
району
- Змагання з волейболу

27.03.2018
13:00

КЗШ №110 
фінал

Корженевська І.А. 
Лагода І.А. 
Водолазька Н.А.

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради М .Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в 
вірно: завідувач загального відділу



ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

м.Кривий Ріг № З  З ' / і —

Шро виділення коштів на проведеннЗі 
районних спортивно-масових заходів у  
квітні 2018 року

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) провести районні спортивно-масові заходи у квітні 2018 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі три тисячі п’ятсот вісімдесят дві гривні 00 коп. для придбання 
кубків, медалей, грамот, тенісних ракеток та скакалок для нагородження переможців 
та призерів районних змагань з видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
кошти в сумі три тисячі п ’ятсот вісімдесят дві гривні 00 коп. за рахунок асигнувань, 
затверджених районним у місті бюджетом на 2018 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

5. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) винести питання про затвердження виділених коштів на засідання 
сесії Тернівської районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови 
районної у місті ради Кушніра С.І.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали як 
вірно: завідувач загального відділ\ І ‘Л

■\ С- ^ \

ах виконкому районної у місті ради,
О.Міщу к



проведення районних спортивно-масових 
заходів у квітні 2018 року

№
з/п

С портивні заходи Термін
проведення

Місце
проведення

Відповідали^ 
за проведенні

1 2 3 4 5 \
Ф ізкультурно-оздоровчі районні заходи Л

1. Змагання з волейболу серед 
учнівської та студентської молоді

07.04.2018
10:00

КЗШ № 55 Корженевська І.А. 
Паденко В.В.

2. Змагання з тенісу настільного 
серед учнів КЗШ району

12.04.2018
10:00

ДЮСШ №7 Корженевська І.А. 
Головко Т.П.

3. Фізкультурно-патріотичний 
фестиваль «Козацький гарт» серед 
КЗШ Тернівського району

18.04.2018
10:00

Стадіон
СК

«Північне
сяйво»

Корженевська І.А. 
Головко Т.П. 
Лагода І.А.

4. Дитячі спортивні Ігри серед учнів 
загальноосвітніх навчальних 
закладів Тернівського району 
«Старти надій»

23-
24.04.2018

10:00

Стадіон
СК

«Північне
сяйво»

Корженевська І.А. 
Головко Т.П. 
Лагода І.А.

5. Змагання з футболу серед 
школярів «Шкіряний м’яч»

27.04.2018
13:00

КЗШ №48 
фінал

Корженевська І.А. 
Лагода І.А.

6. Змагання з шашок серед 
мешканців Тернівського району, 
присвячені Дню Перемоги

28.04.2018
10:00

Шаховий
клуб
СК

«Північне
сяйво»

Корженевська І.А. 
Кучерявенко .Б.О.

7. Змагання з шахів серед мешканців 
Тернівського району, присвячені 
Дню Перемоги.

28.04.2018
10:00

Шаховий
клуб
СК

«Північне
сяйво»

Корженевська І.А. 
Деревенець О.М.

*

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради М .Окунєва

'''v
^ іипр

/ / S '  — " V - "
Згідно з оригіналом, матеріали ядеого,тн^ідяться 
вірно: завідувач загального відділу * \

і&вах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

м. Кривий Ріг

Щро виділення коштів на проведеная 
районних спортивно-масових заходів у  
травні 2018 року

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) провести районні спортивно-масові заходи у травні 2018 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі три тисячі вісімсот десять гривень 00 коп. для придбання 
кубку, медалей, грамот та заохочувальних призів для нагородження переможців та 
призерів районних змагань з видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
кошти в сумі три тисячі вісімсот десять гривень 00 коп. за рахунок асигнувань, 
затверджених районним у місті бюджетом на 2018 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

5. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) винести питання про затвердження виділених коштів на засідання 
сесії Тернівської районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови 
районної у місті ради Кушніра.Сїк-—-

. \N ' .«//,. Nb/ . • А м  . ь- х
Голова районної у місті ради / / *  ч. А — В. Солод

Згідно з оригіналом, 
вірно: завідувач загал

.х виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



\

Додаток
до розпорядження голові, 
районної у місті ради

ОЛ. рЛЛМ/Л ^  Л/ \

П Л А Н
проведення районних спортивно-масових 

заходів у травні 2018 року

№
з/н

Спортивні заходи Термін
проведення

Місце
проведення

Відповідальний 
за проведення

1 2 3 4 5
Фізкультупно-оздоповчі районні заходи

1. Спортивно-масовий захід, 
присвячений Дню Перемоги

09.05.2018 Парк
«Північний»

Корженевська І.А. 
Карачун C.JI. 
Грашок О.О.

2. Змагання з шахів 
серед мешканців району

09.05.2018 Шаховий 
клуб 

СК «Північне 
сяйво»

Корженевська І.А. 
Деревенець О.М.

3. Змагання з шашок 
серед мешканців району

09.05.2018 Шаховий 
клуб 

СК «Північне 
сяйво»

Корженевська І.А. 
Кучерявенко Б.О.

4. Змагання з волейболу 
«Зустріч трьох поколінь»

12.05.2018 СК «Північне 
сяйво»

Корженевська І.А. 
Паденко В.В.

5. Спортивно-масовий захід, 
присвячений Дню Європи

19.05.2018 Парк
«Тернівський»

Корженевська І.А. 
Гуменюк В.В. 
Безкоровайний В.М.

6. Змагання з волейболу, 
присвячені 50-річчю 
Тернівського району

23.05.2018 КЗШ № 50 
або Зона 

відпочинку 
біля води

Корженевська І.А. 
Паденко В.В.

7. Спортивно-масовий захід, 
присвячений 243-ї річниці міста 
Кривого Рогу

26.05.2018 Парк
«Тернівський»

Корженевська І.А. 
Гуменюк В.В. 
Безкоровайний В.М. 
Карачун С.Л. 
Деревенець О.М. 
Кучерявенко Б.О.

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради М.Окунєва

%v-- к і: р

я * 'ЇЛЗгідно з оригіналом, матеріайи я&ого,днаходат/сй‘в^справах виконкому районної у місті ради, 
•_______ . . _ _  ■■ Av ' ‘ »->Ь ''Ж  г \  \  .....вірно: завідувач загального бідділу О.Міщук

* Ч 
6- ,,

У



ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

23.05.2018 м.Кривий Ріг № 95-р

Про виділення коштів на проведення 
районних спортивно-масових заходів у  
червні 2018 року

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) провести районні спортивно-масові заходи у червні 2018 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі п ’ять тисяч триста тринадцять гривень 00 коп. для придбання 
медалей, грамот та заохочувальних призів для нагородження переможців та призерів 
районних змагань з видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
кошти в сумі п ’ять тисяч триста тринадцять гривень 00 коп. за рахунок асигнувань, 
затверджених районним у місті бюджетом на 2018 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

5. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) винести питання про затвердження виділених коштів на засідання 
сесії Тернівської районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови 
районної у місті ради Кушніра С.І.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаході 
вірно: завідувач загального відділу

виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



Додаток
до розпорядження ГОЛОЙу 
районної у місті ради 
від 23.05.2018 № 95-р

П Л А Н
проведення районних спортивно-масових 

заходів у червні 2018 року

\
\

№
з/п

С портивні заходи Термін
проведення

М ісце
проведення

Відповідальний 
за проведення

1 2 3 4 5
Ф ізкультурно-оздоровчі районні заходи

1. Спортивно-масовий захід до 
Дня захисту дітей

01.06.2018
10:00 ПК

«Північний»

Корженевська І.А. 
Г оловко Т.П.

2.
Відкритий турнір з волейболу 
серед учнівської та 
студентської молоді

07.06.2018
10:00

Зона 
відпочинку 

біля води по 
вул.Маршака

Корженевська І.А. 
Паденко В.В. 
Наймушин В.Ф. 
Вокальчук О.В. 
Охота І.В.

3. Відкритий турнір з шашок 
серед учнівської та 
студентської молоді

07.06.2018
10:00

Зона 
відпочинку 

біля води по 
вул.Маршака

Корженевська І.А. 
Куцик А.О.

4. Районний турнір з тенісу 
настільного, присвячений Дню 
молоді та Дню Конституції 
України

25.06.2018
10:00 КПНЗ

«ДЮСІП
№7»

Корженевська І.А. 
Головко Т.П.

5.
Відкритий турнір з волейболу, 
присвячений Дню молоді та 
Дню Конституції України

28.06.2018
10:00

Зона 
відпочинку 

біля води по 
вул. Маршака

Корженевська І.А. 
Паденко В.В.

6. Змагання з армспорту та 
гирьового спорту, присвячені 
Дню молоді та Дню 
Конституції України

28.06.2018
10:00

Зона 
відпочинку 

біля води по 
вул. Маршака

Корженевська І.А. 
Карачун C.JI.

7.
Спортивно-масовий захід 
«Олімпійський день»

Червень
Зона 

відпочинку 
біля води по 
вул.Маршака

Корженевська І.А.
Головко Т.П. 
Безкоровайний В.М 
Лагода І.А.

8. Спартакіада серед вихованців 
тимчасових пришкільних 
оздоровчих таборів «Юність - 
2018»

Червень КЗШ 
району, 

ДЮСШ № 5, 
ДЮСШ № 7

Корженевська І.А.
Головко Т.П. 
Безкоровайний В.М 
Лагода І.А.

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради s М .Окунєва
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться ̂ п р а в а х  виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу  ̂ О.Міщук



ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

р о з п о р я д ж е н н я

№
' C/ . C 6 . W #  м. Кривий Ріг

^Про виділення коштів на проведеЛня 
районних спортивно-масових заходів у  
липні 2018 року

З мстою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради 
(Корженевська І.А.) провести районні спортивно-масові заходи у липні 2018 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі триста шістдесят гривень 00 коп. для придбання грамот та 
заохочувальних призів для нагородження переможців та призерів районних змагань з 
видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
г о їт и  в сумі триста шістдесят гривень 00 коп. за рахунок асигнувань, затверджених 
районним у місті бюджетом на 2018 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Шамрай О.А.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

5. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради
Корженевська І.А.) винести питання про затвердження виділених коштів на засідання 

cm і ї Тернівської районної у місті ради.
6. ІКиплу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному 
вео-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

7. і.. їїгроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови 
] ..понної у місті ради Кушніра С.І.

Голови районної у місті ради В.Солод

Згідно , оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: т.Тдувач загального відділу % /  О.Міщук

~ / ґ



\
Додаток 4
до розпорядження гол 
районної у місті ради

/0  O S -

П Л А Н
проведення районних спортивно-масових 

заходів у липні 2018 року

№
з/п

Спортивні заходи Термін
проведення

Місце
проведення

Відповідальний 
за проведення

1 2 3 4 5
Фізкультупно-оздоповчі районні заходи

1
Спартакіада «Юність - 2018» - 
II зміна
(шашки, міні-футбол, «Веселі 
старти»)

02.07.2018
04.07.2018
05.07.2018 

10:00

КЗШ №48 Лагода І.А.

2. Відкритий турнір з паркового 
волейболу, присвячений Дню
металургів

14.07.2018
10:00

Зона 
відпочинку 

біля води по 
вул.Маршака

Паденко В.В.

-> J . Відкритий турнір з паркового
волейболу

28.07.2018 Зона 
відпочинку 
біля води по 

вул..Маршака

Паденко В.В.

Вико пупам обов’язків керуючої справами 
виконкому районноїу місті ради -  заступник 
голої.и районноїу місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради А.Внукова

Згідію ■, оригіналом, матеріали якого знаходяться в справг 
вірпо: завідувач загального відділу

иконкому районної у місті раді 
О.Міщук

Л

і,



ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

№ 163-р

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2018 рік», відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 
№ 239 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради
(Корженевська І.А.) провести районні спортивно-масові заходи у серпні 2018 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі три тисячі гривень 00 коп. для придбання грамот, медалей, 
кубку та заохочувальних призів для нагородження переможців та призерів районних 
змагань з видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Слесаренко Н.І.)
профінансувати кошти в сумі три тисячі гривень 00 коп. за рахунок асигнувань,
затверджених районним у місті бюджетом на 2018 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А..) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

5. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради
(Корженевська І.А.) винести питання про затвердження виділених коштів на засідання 
сесії Тернівської районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження йа офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін. і

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника голови 
районної у місті ради Кушніра С.І.

Голова районноїу  місті ради У  В.Солод
. / .  Js  __  <ч *

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу : ; , . > .  ЗґЛ~ У Г.Гуля

13.08.2018 м.КривийРіг

Цро виділення коштів на проведення 
районних спортивно-масових заходів у  
серпні 2018 року



Додаток
до розпорядження голови 
районної у місті ради 
від 13.08.2018 № 163-р

П Л А Н
проведення районних спортивно-масових 

заходів у серпні 2018 року

№
з/п

Спортивні заходи Термін
проведення

Місце
проведення

Відповідальний 
за проведення

1 2 3 4 5
Фізкультурно-оздоровчі районні заходи

1 Теніс настільний 22.08.2018
10:00

к п н з
«ДЮСШ №7»

Корженевська І.А. 
Головко Т.П. 
Кінаш І.В.

2 Спортивно-масовий захід: 
(Шахи, шашки, армспорт, гирі)

24.08.2018
10:00

Парк
«Північний»

Корженевська І.А. 
Головко Т.П. 
Карачун C.JI. 
Деревенець О.М. 
Кучерявенко Б.О. 
Лагода І.А.

3 Змагання з волейболу 24.08.2018
10:00

Зона відпочинку 
біля води по 

вул..Маршака

Корженевська І.А. 
Паденко В.В.

4 Спортивно-масовий захід: 
(Розважальні заходи 
для дітей «Веселі старти», 
фігурне водіння велосипедом)

24.08.2018
15:00

Парк
«Тернівський»

Корженевська І.А. 
Безкоровайний В.М. 
Сіренька О.Л. 
Тренери відділень 
ДЮСШ №5

Керуюча справами
виконкому районної у місті ради М .Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятьсявчсправ~ахвн^онкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділ^?  ̂ у “ Г.Гуля

ч “ -J ; '.У-1

/ і-.
<4 7 . - *


